

مجری بنیاد علوی در فارس خبر داد:

## حمایت بنیاد علوی از طرح‌های محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی در فارس

سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مجری بنیاد علوی در فارس گفت: این مجموعه اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی و محرومیت‌زدایی در مناطق محروم و روستایی استان را به کمک تسهیلات اختصاصی و دغدغه‌مند بومی با جدیت دنبال می‌کند.

محمد امیر لطفی‌پور، سمنسبند به نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: در همین راستا در تمام روستاهای محروم و مناطق هدف استان تسهیلات و کارگروه‌هایی از جانب این بنیاد حضور و فعالیت دارند و مسائل و اقدامات مرتبط با محرومیت‌زدایی و توانمندسازی گروه‌های بومی را عملیاتی و اجرا می‌کنند. وی ادامه داد: سال‌های گذشته و در تسهیلات تبصره ۱۶ و تبصره ۱۸ در بحث ایجاد اشتغال، یک هزار و ۵۰۰ مورد تسهیلات اشتغال‌زایی از یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای مشاغل خرد تا ۲۰میلیارد ریال برای مشاغل کارفرمایی توسط بنیاد علوی در استان فارس پرداخت شد.

او اظهار کرد: علاوه بر این، بیش از ۲۰۰۰ کسب و کار را نیز با استفاده از ظرفیت‌های بنیاد و ارائه مشاوره کسب و کار و آموزش و رفع مشکل کسب و کار توسط اتصال به زنجیره تأمین و شبکه توزیع مناسب، فعال کرده و مجدداً وارد چرخه فعالیت کردیم. مجری بنیاد علوی در فارس گفت: مجموع اعتبار تسهیلات اشتغال در استان در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ حدود ۲۰۰میلیارد ریال بود که این عدد در سال ۱۴۰۳ به ۹هزار و ۶۰۰میلیارد ریال افزایش یافته است.

لطفی‌پور افزود: در بحث آموزش نیز سال‌ها گذشته موفق شدیم در زمینه راهاندازی اشتغال و برنامه‌ریزی در حوزه توسعه نرم‌افزار، تولید محتوا، تعمیرات سخت‌افزار

سردار نبی رودکی، رئیس ستاد ملی مردمی سعید جلیلی در کشور:

## رهبری، ملت، فرماندهان و همگی پشت رئیس‌جمهور منتخیم



از کشور فدا کرده است؛ بنابراین اگر رئیس‌جمهور شکست بخورد، این به معنای شکست نظام است و باید در این راستا اختلافات را کنار گذاشته و همه تلاش کنند.

مهرباب زارع‌پیشه، رئیس‌ستاد فعالان اقتصادی ستاد پزشکیان در استان فارس گفت: در انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر به همت مردم، دولت چهاردهم به پزشکیان رسید.

وی با گلایه از اینکه متأسفانه سیاست‌ها با ورود به عرصه اقتصاد این حیطه را دچار مشکل کرده‌اند، بیان کرد: در زبان سیاست در عرصه اقتصاد حرف نزنیم؛ چراکه در قرن ۲۱ ما در برخی از کشورها با موج چهارم اقتصاد مواجه هستیم، اما برخی‌ها هنوز در سگ‌های ولگرد در شیراز، پایتخت محیط‌زیستی آسیا خبر داد و افزود: این همایش‌ها با همکاری دانشگاه دامپزشکی شیراز و حضور اساتید مجرب کشوری با هدف افزایش آگاهی‌های عمومی پیرامون بیماری‌های مشترک سگ‌های ولگرد و انسان برگزار شد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آموزش پیمانکاران به منظور فعالیت مثبت در این زمینه خبر داد و افزود: شهرداری شیراز عملیات جمع‌آوری علمی سگ‌های ولگرد و بلاصاحب را به صورت گسترده در دستور کار قرار گاه خدمات شهری قرار داده است. به گفته این مقام مسئول، سگ‌های بلاصاحب در محل نگهداری ویژه‌ای با ظرفیت ۳۰۰ قلابه سگ به مدت ۱۴ روز با حضور دامپزشک تحت درمان گرفته و پس از آن آماده تحویل به متقاضیان با رعایت دستورالعمل‌های قانونی است. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: عملیات جمع‌آوری سگ‌های ولگرد معطوف به گزارش‌های مردمی است.



تلفن همراه و رایانه و کسب و کارهای آنلاین، به حدود یک‌هزار و ۶۰۰ نفر آموزش رایگان ارائه دهیم.

وی ادامه داد: عمده خدمات انجام شده از سوی بنیاد علوی در حوزه عمرانی در مناطق محروم استان فارس حوزه‌های آبپزیداری، ساخت مدرسه، ساخت مراکز جامع سلامت، ارائه خدمات درمانی، تجهیز اورژانس و خرید آمبولانس، ساخت مسجد، ساخت منازل مسکونی، ایجاد فضاها و سالن‌های ورزشی را شامل می‌شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد:

## غلبه بر چالش‌ها با افزایش آگاهی عمومی



عکس: علی رضا پیروزی، شیراز نوین

سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از اجرای راهکارهای علمی به منظور جمع‌آوری و نگهداری از سگ‌های ولگرد و بلاصاحب خبر داد. صمد پناهیان با تأکید بر این موضوع که شهرداری شیراز روش‌های جمع‌آوری سگ‌های ولگرد را بر اساس دستورالعمل وزارت کشور اجرا می‌کند، بیان داشت: با اتخاذ رویکردهای علمی، به دنبال افزایش آگاهی‌های عمومی و فرهنگ‌سازی برای مدیریت سگ‌های بلاصاحب هستیم. او با بیان اینکه با چالش‌های عدیده‌ای در حوزه جمع‌آوری سگ‌های ولگرد روبه‌رو هستیم، بیان داشت: غذارسانی به سگ‌های ولگرد از سوی برخی شهروندان که از سر دلسوزی و ترجم‌ناجیج صورت می‌گیرد، زمینه‌ساز بروز مشکلاتی شده است. پناهیان از برگزاری همایش‌های علمی به منظور یافتن راهکاری برای مقابله با سگ‌های ولگرد در شیراز، پایتخت محیط‌زیستی آسیا خبر داد و افزود: این همایش‌ها با همکاری دانشگاه دامپزشکی شیراز و با حضور اساتید مجرب کشوری با هدف افزایش آگاهی‌های عمومی پیرامون بیماری‌های مشترک سگ‌های ولگرد و انسان برگزار شد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آموزش پیمانکاران به منظور فعالیت مثبت در این زمینه خبر داد و افزود: شهرداری شیراز عملیات جمع‌آوری علمی سگ‌های ولگرد و بلاصاحب را به صورت گسترده در دستور کار قرار گاه خدمات شهری قرار داده است. به گفته این مقام مسئول، سگ‌های بلاصاحب در محل نگهداری ویژه‌ای با ظرفیت ۳۰۰ قلابه سگ به مدت ۱۴ روز با حضور دامپزشک تحت درمان گرفته و پس از آن آماده تحویل به متقاضیان با رعایت دستورالعمل‌های قانونی است. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: عملیات جمع‌آوری سگ‌های ولگرد معطوف به گزارش‌های مردمی است.

شهردار صدا:

## مردمداری در اولویت است



به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدا، با هدف تسریع رسیدگی به مشکلات شهروندان، دیدار مردمی پارسیایی شهردار صدا با حضور خدکرم فیروزمند رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر صدا، وحید زارعی و امین عباسی از معاونین و اقبالی مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی شهرداری صدا برگزار گردید و جمعی از شهروندان به بیان مشکلات خود پرداختند.

در این نشست، پارسیایی ضمن آگاهی از مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با حوزه کاری شهرداری، دستورات مقتضی را به منظور رسیدگی به دغدغه‌های شهروندان در کوتاه‌ترین زمان و همچنین در چارچوب قوانین شهرداری صادر نمود.

جلسات ملاقات مردمی هفتگی شهردار با شهروندان در جهت احصای مشکلات و معضلات مرتبط با شهرداری روزهای سه‌شنبه هر هفته در محل ساختمان مرکزی شهرداری صدا برگزار می‌شود. شهروندان می‌توانند با مراجعه به دفتر شهردار یا تماس با شماره ۲۶۴۱۴۴۱ نسبت به تعیین وقت اقدام نمایند.

با حضور اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد:

## پیگیری رفع دغدغه‌های دانشجویان پزشکی در حیطه‌های آموزشی

رئیس دانشکده پزشکی شیراز با اشاره برگزاری نشست مشترک با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، جمعی از اعضای هیئت‌رئیس و جمعی از نمایندگان شورای صنفی دانشجویان دانشکده پزشکی، از پیگیری و تصمیم‌گیری در خصوص رفع دغدغه‌های آنان در حیطه مسائل آموزشی خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «سیدحسام‌الدین نبوی‌زاده» با بیان اینکه نشست مشترکی با حضور رئیس دانشگاه، اعضای هیئت‌رئیس و جمعی از نمایندگان شورای صنفی دانشجویان دانشکده پزشکی در پردیس شهید دوران برگزار شد، گفت: در این نشست دانشجویان دغدغه‌های خود را پیرامون مسائل آموزشی به ویژه فعالیت بخش‌های آموزشی با مسئولان دانشگاه در میان گذاشتند و پیرامون رفع موارد، هماندیشی و تصمیم‌گیری شد. رئیس دانشکده پزشکی شیراز با اشاره به راهاندازی پنج بخش آموزشی از سال گذشته تاکنون در مراکز درمانی شیراز با هدف ارتقای آموزش در حیطه‌های مختلف به دانشجویان افزود: با توجه به مسائل مطرح شده در این نشست، فعالیت سه مورد از بخش‌ها را با حضور راهبردی با حضور مدیران گروه‌های آموزشی، اساتید و نمایندگان دانشجویان و رفع چالش‌های مطرح‌شده مورد قول شد.

دکتر نبوی‌زاده ادامه داد: با توجه به فعالیت دو مورد از بخش‌ها از سال گذشته تاکنون، بازبینی و ارزیابی مشکلات و چالش‌های دانشجویان این بخش‌ها از سوی مسئولان دانشگاه و رفع دغدغه‌ها در این زمینه، از دیگر تصمیم‌گیری‌های این نشست بود. به گفته رئیس دانشکده پزشکی شیراز، افزایش مشارکت دانشجویان در تصمیم‌گیری‌های مربوط به فعالیت بخش‌های آموزشی، از دیگر دغدغه‌های مطرح‌شده از سوی نمایندگان شورای صنفی دانشجویان دانشکده پزشکی در این نشست هماندیشی بود که مورد تأیید رئیس دانشگاه و اعضای حاضر در نشست قرار گرفته و پیرامون ساز و کارهای این امر، تصمیم‌گیری شد. او همچنین از بررسی دغدغه‌های نمایندگان دانشجویان در زمینه بهبود وضعیت رفاهی بخش‌های آموزشی، به عنوان دیگر محور برگزاری این نشست یاد کرد و از پیگیری موارد مطرح‌شده در این زمینه خبر داد. دکتر نبوی‌زاده با بیان اینکه روز شنبه، سی‌ام تیر نیز نشست در همین راستا با حضور مسئولان دانشکده پزشکی و نمایندگان دانشجویان پزشکی برگزار شده است، گفت: با توجه به اهمیت مسائل آموزشی در مجموعه دانشگاه، طرح دغدغه‌های دانشجویان در سطح مسئولان ارشد دانشگاه و هماندیشی و تصمیم‌گیری در این زمینه، در دستور کار قرار گرفته و در این نشست با حضور اعضای هیئت‌رئیس، پیگیری شد.

شهردار آباده عنوان کرد:

## نام‌گذاری روز آباده، احیای فرهنگ و هویت فردی این شهر را به‌دنبال دارد



کریم امالی- گروه شهرستان‌ها- آباده

شهردار آباده در جلسه هماندیشی تعیین روز آباده با اشاره به نام‌گذاری روزها برای هر شهر گفت: نام‌گذاری یک روز به نام آباده روز پاسداشت و ارج نهادن، هویت‌بخشی و در ادامه مشارکت شهروندان در مدیریت شهری می‌باشد.

مهدی شاکر در نخستین نشست هماندیشی اعضای شورای اسلامی و شهرداری آباده با فعالان سیاسی، اجتماعی و فرهنگی شهر در خصوص تعیین روز آباده اظهار داشت: نام‌گذاری یک روز به نام شهر آباده، یک اتفاق مهم و اساسی است که باعث احیای فرهنگ، تمدن و شناخته شدن هویت فردی شهر می‌گردد.

وی تصریح کرد: با توجه به سبقه تاریخی شهر آباده، بنا شد یک روز به نام روز آباده تعیین و در این روز ضمن پاسداشت و هویت‌بخشی به شهر، باعث ایجاد هم‌دلی بین شهروندان و شهر گردد.

شهردار آباده گفت: شهر خوب را شهروند خوب می‌سازد و مهم‌ترین اتفاقی که در مدیریت شهری رخ می‌دهد، این است که شهروندان در انجام امور و تصمیم‌گیری‌ها سهیم باشند.

در ادامه، حضار به بیان نقطه‌نظرات و پیشنهادات خود در خصوص تاریخ روز آباده و پیشینه تاریخی و فرهنگی و اجتماعی شهر پرداختند که پس از جمع‌بندی، یک روز به نام روز آباده معرفی و در تقویم ملی ثبت گردید.

## روستای علی‌آباد مرکزی لارستان در مسیر توسعه و پیشرفت

محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان از اجرای ۶۵۰ متر طول لبه‌گذاری روستای علی‌آباد از بخش مرکزی لارستان با اعتباری بالغ بر سه‌میلیارد و شصتمیلیون ریال از محل اعتبارات استانی و نفت گاز خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، میزان با ارائه گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه در روستای علی‌آباد مرکزی همچنین اظهار داشت: در ادامه طرح بهسازی این روستا، مسیرهای جدید نیز ارزیابی و جهت اجرای عملیات تحویل پیمانکار گردیده است.

محمدهادی میزان از اجرای آسفالت معابر روستایی از محل اعتبارات قیر مشارکتی با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاران به متراژ ۲۲۷ هزار مترمربع در این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۳۰میلیارد ریال خبر داد و گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان با هزینه‌کرد بیش از ۳۰۵میلیارد تومان، تسهیلات طرح ویژه بهسازی و مسکن شهری، حوادث بهسازی روستاها، مسکن محرومین و وام‌های تعمیریه‌ی معیشتی و بلاعوض به تعداد ۲ هزار و ۱۶۸ فقره کام‌های مهمی در این عرصه برداشته است.

شاپان ذکر است، روستای علی‌آباد از دهستان حومه بخش مرکزی لارستان با ۱۹۹۱ نفر جمعیت در فاصله ۴۱ کیلومتری از مرکز شهرستان قرار گرفته که ۳۶۶ خانوار از مزایای طرح بهره‌مند گردیده‌اند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان خبر داد:

## سامان‌دهی معابر روستای رونیز سفلی در شهرستان استهبان

نشست مسئولان بنیاد مسکن شهرستان استهبان با اعضای شورای اسلامی و دهیاری روستای رونیز سفلی جهت سامان‌دهی بهسازی بولوار ضلع شرقی روستا برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، کرامت ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در حاشیه این نشست گزارشی از طرح‌های توسعه ارائه داد و بیان داشت: روستای رونیز سفلی در سال‌های گذشته از خدمات بنیاد مسکن بهره‌مند بوده است. وی ادامه داد: با توجه به تخصیص اعتبار نزدیک به یکمیلیارد تومان، مقرر شد که اجرای کانال سنگی جهت دفع آب‌های سطحی و مقدار ۲۵۰۰ مترمربع آسفالت توسط بنیاد مسکن انجام شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان اضافه کرد: پیمانکار پروژه انتخاب شده و تحویل محور صورت گرفته است. همچنین از محل اعتبارات بند الف مقرر است عملیات اجرای شبکه آب به طول ۱.۵ کیلومتر در شهرک و واگذاری انجام گردد. ابراهیمی همچنین با ارائه گزارشی از پروژه‌های مشارکتی که با دهیاری‌ها انجام شده است، گفت: این طرح‌ها در روستاهای محمدآباد با ۴۶۰۰ مترمربع، مبارک‌آباد با ۲۹۰۰ مترمربع، بنوان با ۷۱۰۰ مترمربع، سهیل‌آباد با ۷۲۰۰ مترمربع، ماهفرخان با ۷۵۰۰ مترمربع، دربندان با ۱۵۰۰ مترمربع و شمس‌آباد با ۲۷۰۰ مترمربع انجام شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات:

## مسکن ملی در مسیر توسعه و پیشرفت است

همتی سرپرست فرمانداری شهرستان بوانات، به همراه مسئولان ادارات از پروژه نهضت ملی مسکن این شهرستان بوانات در فازهای ۲ و ۴ بازدید و مشکلات این طرح را بررسی کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، همتی در حاشیه این بازدید با ارائه راهکارهایی جهت رفع مشکلات در پروژه، خاطر نشان کرد: طرح‌های نهضت ملی مسکن بیش‌از توسعه شهرستان قلمداد می‌شوند و با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها این طرح‌ها تاوأم دارد. سرپرست فرماندار بوانات با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای پیشبرد طرح‌های نهضت ملی مسکن، یادآور شد: امید است اجرای این طرح زمینه‌ساز شدن طیف وسیعی از جمعیت شهرستان را فراهم کند.

محمود دهقانی مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات نیز در حاشیه این بازدید با تقدیر از همراهی فرماندار شهرستان اضافه کرد: بنیاد مسکن انجام پروژه نهضت ملی مسکن در شهر بوانات را کلید زد و ۶ واحد تا مرحله اجرای نهضت طبقه اول و کارهای داخلی آنها اجرایی شده است. بررسی احراز هویت و احراز سکونت متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن نیز دنبال شده است. کل متقاضیان طرح در این شهرستان ۱۶۴۳ نفر هستند که از این تعداد ۱۱۲۰ نفر بررسی و تأیید نهایی شده‌اند و مابقی بعد از پایش اداره راه و شهرسازی در دستور کار قرار خواهند گرفت. دهقانی همچنین گفت: تعداد ۲۵۶ واحد در ۲ فاز و طبقه و تعداد ۳۵۲ واحد در فاز ۳ و ۴ تخصیص داده شده است. در ۲ فاز تعداد ۱۵۰ واحد عملیات ساخت و ساز را شروع کرده‌اند و از فونداسیون تا اجرای سقف طبقه دوم در حال اجراست.

## عامل تیراندازی در بخش ارژن دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی شیراز گفت: فردی که به سمت احشام اقدام به تیراندازی کرده و موجب تلف شدن یک رأس اسب شده بود، دستگیر شد. سرهنگ «مهدی قلم‌بردار» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم منجر به تلف شدن یک رأس اسب در «بخش ارژن»، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کرده و موفق به شناسایی عامل تیراندازی شده و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، وی را در منزل دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم یک قبضه اسلحه گرم شکاری کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را ایراد خسارت به زمین کشاورزی عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده برای سر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

دبیر: فرزاد نوقی

طراح صفحه: کامران یوسفی

ویراستار: فاطمه بهروزی